OFÍCIO GP nº 777/2007

Botucatu, 19 de setembro de 2007.

Assunto: “pedido de esclarecimento sobre cobrança de IPTU”.

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício de Vossa Senhoria protocolado nesta Casa em 06/09/2007, para esclarecimentos se é justo ou não o pagamento de IPTU, INDEFIRO, o pedido por não existir fundamento lógico do pedido.

Ademais, o artigo 30, inciso I, § 9º da Lei Orgânica, mencionado por Vossa Senhoria, não existe na Lei Orgânica de Botucatu.

atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

ALBERTO ALVES